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Idrottsglädje, gemenskap och utveckling är ledorden i Bara Friidrott och genomsyrar alla föreningens 

aktiviteter. Med fokus på rörelseglädje skapar vi förutsättningar för ett livslångt idrottande och träning på ett 

hälsosamt sätt. Vi eftersträvar en proffsig och engagerande kommunikation och marknadsföring för vår klubb.  

 

Syftet med kommunikationsplanen är att beskriva hur, vad och var vi kommunicerar med våra målgrupper.  

Allt vi kommunicerar ska utgå från våra värderingar och kopplas samman med vårt varumärke.  

Ambitionen är att våra idrottare, anhöriga och tränare ska ha koll på vad som händer i vår klubb. 
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I Bara friidrottsklubb prioriteras glädjen till idrotten och rörelseförståelse före prestationer och 

resultat. Med glädjen i fokus kommer vi förhoppningsvis kunna nå målet om ”så många som 

möjligt och så länge som möjligt” som är målet i Strategi2025. Om vi når det målet, så kommer 

vi även att få fantastiska prestationer och resultat i sinom tid. Men utan idrottsglädjen kommer 

vi inte kunna ha ett hållbart idrottande. 

 

 

Bara friidrottsklubb har en målsättning om att arbeta för att skapa en känsla av gemenskap i 

den enskilda träningsgruppen, i föreningen som helhet men även i Bara & Staffanstorp som 

stort. Genom att bygga en gemenskap från det lilla till det stora kan vi skapa såväl individer med 

självkänsla och ett samhälle som står starkt tillsammans. Genom att arrangera träningsgrupper, 

föreläsningar och genom att bjuda in förskolor och skolor till prova-på-dagar bygger föreningen 

en samhörighet mellan enskilda individer och föreningen. Genom att stå bakom byggnationen 

av Bara Aktivitetspark skapade föreningen en yta för gemenskap i Bara. 

Ur idrottsglädje och gemenskap kommer personlig utveckling. Det handlar om utveckling i sin 

rörelseförståelse, i en specifik friidrottsgren men även en personlig utveckling på ett djupare 

plan. Genom våra föreläsningar och övriga engagemang i samhället, som tex Bara aktivitetspark, 

är Bara friidrottsklubb med och leder utvecklingen framåt. Genom denna utveckling förstärker 

vi gemenskapen men även vår idrottsglädje. 
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MER ÄN BARA FRIIDROTT 
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Bara Friidrottsklubb är en ny och nytänkande klubb. Den bildades och drog i gång sin verksamhet 

under sommaren 2016 och är ansluten till Svenska Friidrottsförbundet. En modern förening som 

istället för att ha tävling som mål ser träningsglädjen som den största framgångsfaktorn och den viktiga 

grundpelaren i all idrottsverksamhet. Vi erbjuder barn-, ungdoms-, och vuxenträning genom 

friidrottsträning, löpgrupp och fitnessgrupp.  

I Bara Friidrottsklubb ska alla ges möjlighet att vara med! Ingen ska missgynnas eller kränkas på grund 

av idrottslig prestation, ambition, nationalitet, etniskt ursprung, religion, ålder, kön, sexuell läggning, 

könsöverskridande identitet eller fysiska och psykiska förutsättningar. Alla barn är lika mycket värda 

och har samma rättigheter. Ingen får diskrimineras. Vi strävar mot jämställdhet mellan alla medlemmar 

och varje individ ska delta på sina egna villkor. Det innebär bland annat att alla aktiviteter och all 

träning ska ha en välkomnande framtoning för de som vill vara med. 

 

Alla i Bara Friidrottsklubb har rätt att uttrycka sin mening och barn ska höras i alla frågor som rör 

barnet. Hänsyn ska tas till barnets åsikter, utifrån barnets ålder och mognad. 

  

Genom att vara delaktiga får de också möjlighet att vara med och bestämma över verksamheten. Det 

är också vid samlingarna som ledarna ska informera barnen om förändringar eller annat som rör dem. 

Informationen skickas också till föräldrar via epost och/eller föreningens sociala medier. 

  

Varje barn ska även få individuell feedback under träningarna för att stärka hans eller hennes 

självkänsla och självförtroende. Det är viktigt för föreningen att barnen inte bara stärks och utvecklas 

inom sin idrott utan även som individer. 

 

Bara Friidrottsklubb ska verka för en trygg idrottsmiljö som kännetecknas av respekt, tolerans och 

rättvisa. Föreningen arbetar aktivt för en hälsosammare livsstil genom att erbjuda träning och 

idrottsglädje i lekfulla former redan från unga år men även genom att bjuda in till föreläsningar för att 

öka kunskapen kring teman som rör fysisk och psykisk hälsa och ohälsa. 

 

Föreningens mål är att förbättra medlemmars självkänsla och rörelseförståelse samt att bidra till att 

skapa ett samhälle som gemensamt står starkt inför utmaningar som ökad psykisk ohälsa, ökat 

utanförskap och ökat stillasittande. Föreningen är en breddförening vilket innebär att tidig 

specialisering och elitsatsning inte är ett prioriterat område. Föreningen ska erbjuda sina medlemmar 

en allsidig och varierad träning, något friidrotten med sina olika grenar kanske mer än någon annan 

idrott kan erbjuda inom en och samma förening. 

Idrottsglädje, gemenskap och utveckling är ledorden i Bara Friidrott och genomsyrar alla föreningens 

aktiviteter. Med fokus på rörelseglädje skapar vi förutsättningar för ett livslångt idrottande och träning 

på ett hälsosamt sätt. Vi utgår alltid från varje barns individuella förutsättningar med målet att alla ska 

vara stolta och nöjda med sina egna prestationer. Rent spel och ärlighet är en förutsättning för 

tävlande på lika villkor. Det innebär att hålla sig inom ramarna för överenskommelser och en god etik 

och moral. Föreningens ledare ska därför vara tydliga med vilka regler som gäller, se till att dessa 

efterlevs och behandla alla barn lika vid träning och tävling. 
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Vi är en lokal förening med förankring i två kommuner. Rötterna har vi i Bara, 

Svedala kommun, där klubben bildades och där all inomhusträning sker. Vi har 

under åren vidareutvecklat vår verksamhet och utökat att bedriva verksamhet 

även i Staffanstorp, Staffanstorps kommun. Utomhusträningen bedrivs på 

Staffansvallen, vilket ger oss bättre förutsättningar för utomhusträningen än vad 

vi uppnår i Bara. Dessutom får vi en fantastisk möjlighet att nå ut till fler och 

skapa en ännu större gemenskap. 

Vår kommunikation riktar sig dels internt till våra medlemmar, dels externt till 

allmänheten – både sportintresserade och medborgare i Svedala och 

Staffanstorps kommun.  

Det är våra medlemmar, idrottare, anhöriga, tränare och eldsjälar som skapar 

vår klubb och den gemenskapen vi har inom Bara Friidrottsklubb. Det är här vi 

finner Bara Friidrottsklubbs hjärta och driv att utvecklas och det är till denna 

målgrupp som vår huvudsakliga kommunikation riktar sig. 

 

Medborgarna i Bara och Staffanstorp och närliggande byar, tillsammans med 

personer med sport- och friidrottsintresse, är en viktig målgrupp för att sprida 

kännedom om vår klubb och möjliggöra tillväxt och utveckling. Vår målsättning 

med kommunikationen till allmänheten är att marknadsföra och sprida klubbens 

varumärke och värderingar liksom bidra till inspiration och rörelseglädje för fler. 
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VÅR KOMMUNIKATION  
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Vi eftersträvar en proffsig och engagerande kommunikation och 

marknadsföring för vår klubb.  Kommunikationen ska vara tydlig, 

sammanhållen och rätt riktad, för att engagera och inspirera såväl 

medlemmar som allmänhet.  

 

Viktig information till medlemmar och anhöriga samt kallelser till träning, 

evenemang och tävling. Dessa utskick och kallelser syftar till att skapa 

förutsättningar för deltagande, engagemang och delaktighet liksom stärkt 

möjlighet till planering och förberedelse. 
 
 

 

Marknadsföring och information om våra egna evenemang som prova på och 

klubbmästerskap. Även klubbdeltagande i externa evenemang såsom 

Kalvinknatet eller Skånes friidrottsförbunds olika arrangemang. 
 
 

 

När föreningens medlemmar deltagit i tävlingar gör vi en tävlingsrapport på 

sociala medier. På så sätt lyfter vi både individ och klubb genom att skildra vårt 

deltagande och framgångar. När det gäller de yngre åldersgrupperna <12år 

anges aldrig placeringar eller resultat. 
 

 

 

Löpande inlägg i sociala medier som skildrar våra träningar, i syfte att inspirera 

och sprida rörelseglädje och kännedom om vårt utbud 
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IDROTTSGLÄDJE  

GEMENSKAP 

UTVECKLING 
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Hemsidan samlar all relevant information om klubbens verksamhet. Här 

återfinns nyhetsflöde, medlemsinformation, information och träningsgrupper och 

kostnader, tävlingskalender, policys med mera. 

 

På Bara Friidrottklubbs sociala medier-konton delar vi nyheter om kommande 

evenemang, tävlingsrapporter och prestationer samt löpande träningsinlägg.  

Här publiceras även medlemsnyheter. 

 

Kallelse till träning och extern tävling skickas via SportAdmin. Kallelsen är ett 

viktigt stöd för att kunna planera träningar. Kallelse används även för att 

samordna anmälning till extern tävling eller mindre interna evenemang liksom för 

att få in funktionärer till föreningens evenemang. 

All viktig medlemsinformation skickas via mejlutskick. Detta gäller exempelvis 

information om anmälan till ny träningssäsong, förändringar i grupper och 

tränare, anmälningslänkar till kommande större evenemang som prova på, 

klubbmästerskap eller föreläsningar samt erbjudanden om klubbkläder.  
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ANSVARIG 
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